CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE MICROCOMPUTA-
DORES E NOTEBOOK COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E FORNECIMENTO DE TODAS AS PEÇAS, PARTES OU COMPONENTES NECESSÁRIOS, conforme adesão Ata de Registro 
de Preços n°004/2021, Processo Administrativo nº1910/2020. 
VALOR TOTAL: R$ 115.875,00 (cento e quinze mil oitocentos e setenta e cinco reais). 
PRAZO: 31/01/2026 até 31/01/2027. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02 e Lei Federal nº 8.666/93. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 1910/2020. 
PROGRAMA DE TRABALHO: 01.01.01.031.0044.2044 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.3.9.0.40.00.00.00 
NOTA DE EMPENHO N° 40/2026.